Заведующему МАДОУ «Детский сад № 27»
_______________________________________
от родителя (законного представителя)
_________________________________________
проживающего по адресу:
г. ____________ , р-он_____________________  ул. _____________________________
д. ____ кв. _________
контактный телефон: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отчислить моего ребенка _______________________________ ________________________________________________________________ (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
дата рождения «___» _____________ 20____ г. из группы __________________________направленности № _____ Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 27» «_____»  ________________ 201___г., в связи с  _______________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
(- по инициативе обучающегося или родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося, в том числе в случае перевода обучающегося для продолжения освоения образовательной программы в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность (наименование принимающей организации, населенного пункта, муниципального образования, субъекта Российской Федерации);
- по обстоятельствам, не зависящим от воли обучающегося или родителей (законных представителей) несовершеннолетнего обучающегося и МАДОУ «Детский сад №27», в том числе в случае ликвидации).

«_____» ________________ 201___г.
	______________  _____________________________
	   подпись	                        расшифровка
[bookmark: _GoBack]